
 
 

Uchwała nr  95 – XXXI/07/2012 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

z dnia  02 lipca 2012 roku w sprawie   wyznaczenie promotora pomocniczego 

w osobie Pana dr. inż. Macieja Szafrańskiego dla otwartego już przewodu 

doktorskiego mgr inż. Magdaleny Graczyk (nauki o zarządzaniu) - temat 

pracy doktorskiej: „Projektowanie podsystemu wspomagania decyzji w 

informatycznym systemie aglomeracji”. 

 
 

 

Na podstawie art. 14, ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 

595; Dz.U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 oraz Dz.U. z 2011r. Nr 84, poz. 455) oraz § 1, 

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011r. 

w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, 

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. 

z 2011r. Nr 204, poz. 1200) uchwala się, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału powołuje na promotora pomocniczego rozprawy mgr inż. Magdaleny 

Graczyk, dr. inż. Macieja Szafrańskiego z Politechniki Poznańskiej. 

 

§ 2 

 

W mocy pozostają zapisy z uchwały nr 75-XXVIII/05/2012  Rady Wydziału Inżynierii 

Zarządzania z 07 maja 2012 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego  

mgr. inż. Magdaleny Graczyk i wyznaczenia promotora. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

      Dr hab. inż. Magdalena Wyrwicka, prof. nadzw. 

     …..…..................................................... 
Przewodnicząca  Rady WIZ PP 

 
 

 


